
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc
Sociální práce
září 2022 – dosud  Vyšší odborné

Cyrilometodějská teologická fakulta UP v Olomouci
Sociální práce
září 2022 – dosud  Bakalářské

Střední odborná škola, Stromořadí 420, Uničov, s.r.o.
Podnikání
září 2019 – květen 2022  SŠ s maturitou

SOU Bruntál, Dukelská 5
Kuchař-číšník
1990 – 1993  Vyučení

Asistent pedagoga
MŠ Bukovany, p.o.
únor 2023 – červenec 2024  1 rok a 6 měsíců 

Vedení předepsané dokumentace spojené s evidencí pedagogické činnosti a výsledků dětí. Spolupráce s

učitelem při komunikaci s rodiči dětí. Podílení se na diagnostice a hodnocení dětí, zpracovávání plánů a

programů výchovně vzdělávacích činností. Ve spolupráci s pedagogy vytváření podmínek pro cílevědomý

osobní rozvoj dětí, podílení se na IVP pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami a konzultace s

ředitelkou o problematice těchto dětí. Čtení a počítání, rozvoj grafomotoriky, trénink úpravy chování,

využívání speciálně pedagogické metody výuky řeči a individuální práce s dětmi. Podpora smyslového

vnímání, pozornosti, koordinace a myšlenkových operací.

účetní školní jídelny
Fakultní základní škola, Tererovo nám. 1 Olomouc
červenec 2021 – dosud  2 roky a 11 měsíců 

práce v programu VIS, přihlášky, odhlášky obědů, zápisy plateb k úču strávníků, měsíční uzávěrky,

Kuchařka
Fakultní základní škola, Tererovo nám. 1 Olomouc
listopad 2018 – červen 2021  2 roky a 8 měsíců 

Příprava svačin, vaření obědů, výdej, normování

 725******  pav***@***.cz
 Rok narození 1975

Pavla G.

ID: 568511

Vzdělání

Praxe



Hlavní kuchařka // vedoucí kuchyně
Freshnack
únor 2018 – říjen 2018  9 měsíců 

Organizace práce v kuchyni, normování, objednávky, skádání jídelníčků, vaření, expedice.

kuchařka
GTH zařízení školního stravování, spol. s.r.o., Vyskočilova 1481/4, Praha Michle
2016 – 2018  2 roky a 6 měsíců 

chystání svačin do školek vaření obědů výdej obědů

osobní asistentka na základní škole
Fakultní základní škola Komenium a Mateřská škola Olomouc
2013 – 2013  6 měsíců 

pracovala jsem jako asistentka svého syna v 2. pololetí 6. třídy

operátorka
CCcentre s.r.o. Vápenice 17, Prostějov, 79601
2009 – 2013  4 roky a 6 měsíců 

pracovala jsem jako brigádník převážně při vyřizování dotazů na infolince při přechodu na digitalizaci

druhá kuchařka
Olma, a.s. Pavelkova 597/18, Holice, 77900 Olomouc
1997 – 2005  8 let a 6 měsíců 

vaření jídel dle jídelníčku výdej obědů

uklizečka
úklidová firma Sloupenský
duben 1996 – červenec 1996  4 měsíce 

úklid přidělených budov

kuchařka
MŠ Jezevčík Radova 5 Olomouc
1994 – 1995  1 rok a 6 měsíců 

vaření obědů chystání svačin úklid

servírka
Hotel Flóra Olomouc
září 1993 – srpen 1994  1 rok 

Obsluha koordinace učňů

ruština  začátečník

 A - motocykly

 B - osobní auta

Jazyky

Řidičský
průkaz



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Studium pedagogiky
Osvědčení o absolvování vzdělávacího programu k získání odborné kvalifikace k výkonu
činnosti učitele odborných předmětů, praktického vyučování, odborného výcviku a
uměleckých odborných předmětů
prosinec 2022

Studium pro asistenty pedagoga
srpen 2022

Základy pastorační práce s dětmi
IVU - Internetové vzdělávání učitelů,
prosinec 2014

Kurz vzdělání hlavních vedoucích táborů // Občanské sdružení dětí a mládeže
Organizace a vedení dětského tábora. Komunikace s úřady a rodiči. Zajištění místa
tábořiště a hygienického vybavení. Návrh tématu a vymyšlení programu, rozdělení úkolů
ostatním vedoucím. Vedení kuchyně.
prosinec 2012

Organizace výletů a dalších akcí pro rodiny jako je kuličkiáda, drakiáda, karneval, dětské
tábory, víkendové pobyty.
Ráda zkouším nové věci, vaření a pečení diet ( BL, BML ...) 
Práce s mládeží, internetové on-line kurzy vaření a organizace práce v kuchyni.
Nekuřák, abstinent, klidná povaha, mám ráda upřímnost a férové jednání

Kde hledám práci
Olomouc + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Sociální pracovník
Učitel mateřské školky
Učitel odborného výcviku

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci



Bělkovice-Lašťany

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistent-pedagoga-ucetni-skolni-jidelny-uklizecka-kucharka-hlavni-kucharka-vedouci-kuchyne-kucharka-osobni-asistentka-na-zakladni-skole-operatorka-dru-568511

	Pavla G.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


